

Zaproszenie

„Komercyjne finansowanie innowacji – przyszłość czy fikcja?”

Od 1 stycznia br. w ramach prowadzonego projektu Programu Regionu Morza Bałtyckiego o nazwie JOSEFIN, dziewiętnastu partnerów z Polski, Norwegii, Szwecji, Estonii, Litwy, Łotwy i Niemiec wspólnie pracuje nad skuteczniejszym i bardziej dostępnym sposobem finansowania innowacji.

Oczekiwania za strony wielkopolskich firm, wyrażane przy okazji celowych spotkań, przekonują, iż warto o przedmiotowej sprawie rozmawiać. Wnioski z tych rozmów są dla wielkopolskich partnerów projektu JOSEFIN nie do przecenienia. Chcemy, by powstały jako rezultat projektu, instrument finansowy, był dostosowany do potrzeb rynku.

Dlatego, zapraszamy Państwa do udziału w konferencji promującej ideę projektu JOSEFIN. Debata podczas spotkania pozwoli nam na dopasowanie założeń do uwarunkowań praktycznych.

Wspólnie z innymi wielkopolskimi partnerami-organizatorami będziemy mieli okazję porozmawiać o szansach internacjonalizacji naszych rodzimych firm, o potencjale rozwojowym i o dobrych praktykach. Zastanowimy się czy istnieją realne możliwości łączenia finansowania innowacji z pomocą gotowych, dostępnych na rynku produktów kredytowych i pożyczkowych. Będziemy mieli również szansę poznać preferencje naszych przedsiębiorców, na podstawie danych z Regionalnej Instytucji Finansującej.

Powyższe i wiele innych powodów pozwala nam spodziewać się bardzo ciekawego i dynamicznego spotkania w Hotelu Edison w Baranowie k. Poznania. Początek debaty 6 listopada 2009 o godz. 10.00. Wezmą w niej udział, prócz zaproszonych gości, wielkopolscy partnerzy projektu, czyli Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, Fundusz Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego S.A., oraz Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o.

W załączeniu znajdziecie Państwo agendę oraz formularz zgłoszeniowy, o którego wypełnienie i przesłanie faksem na nr 61 65 65 366 prosimy do dnia 3 listopada br. Zgłoszenia można również przysłać pocztą elektroniczną na adres: artur.nosowicz@warp.org.pl

Z góry dziękujemy za zainteresowanie naszą inicjatywą i wzięcie udziału w twórczej dyskusji.

Serdecznie zapraszam,



Jarosław Nowak - Wiceprezes Zarządu
Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o.